
INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Bez wyżywienia
Zakwaterowanie PAX1
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 07.12.2024 godz. 05:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 07.12.2024 godz. 00:00 - 01:00

Oferta 1

Jarmark Wiedeń
Austria / Wiedeń Dorosły 195.00 PLN

Dorosły 195.00 PLN

Suma 390.00 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program: 
Dzień 1. Wyjazd z poszczególnych miast Polski zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd do Wiednia. Zwiedzanie miasta rozpoczyna się od objazdu Obwodnicy Staromiejskiej, zwanej
popularnie "Ringiem". Przy tej głównej arterii znajdują się budynki z okresu rozkwitu Cesarstwa Austriackiego - Muzeum Sztuk Użytkowych, Opera Wiedeńska, Muzea przy Placu Marii
Teresy, Parlament, Ratusz, Uniwersytet. W Parku Miejskim znajduje się natomiast pomnik Johanna Straussa, a w Ogrodach Zamkowych można dostrzec pomnik Mozarta. Następnie
piesze zwiedzanie miasta, które rozpoczyna się od Placu Szwedzkiego w kierunku Placu św. Stefana, przy którym wznosi się imponująca wiedeńska katedra. Spacer wystawowymi
ulicami Graben i Kohlmarkt w stronę Ho�urga – zimowej rezydencji Habsburgów. W międzyczasie lub po zwiedzaniu czas na wizytę na Jarmarkach Bożonarodzeniowych. W godzinach
wieczornych zbiórka i przejazd do Polski. Dzień 2. Przyjazd do poszczególnych miast w Polsce. Polska południowa - godziny nocne/wczesnoporanne, Polska środkowa- godziny
południowe, Polska północna - godziny popołudniowe. 
Informacja o cenie: 
Informacje o imprezie W celu zwiększenia komfortu podróży istnieje możliwość dokupienia dodatkowego miejsca w autokarze za dodatkową opłatą 450-650 zł/osoba/wyjazd (w
zależności od imprezy i terminu - o szczegóły dopytaj sprzedawcę). W tym przypadku dana osoba podczas podróży ma do dyspozycji 2 fotele obok siebie. Na każdego Podróżnego
przypada limit bagażu w wysokości 20 kg bagażu głównego oraz 5 kg bagażu podręcznego. Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny zgłoś się do nas! Wyślij do nas skan swojej
Karty, a my obniżymy Twoją cenę. Zgłoś się do nas przed potwierdzeniem rezerwacji. Otrzymasz zniżki 5% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen
katalogowych 3% na wyjazdy organizowane przez biuro liczone od cen first minute, last minute i innych promocji 
Ubezpieczenie: 
Każdy Podróżny ubezpieczony jest ubezpieczeniem podstawowym Signal Iduna. Koszty leczenia 20.000 EUR, Następstwa Nieszczęśliwych Wypadków 15.000 PLN oraz Bagaż Podróży
1000 PLN Każdy Podróży przez wyjazdem jest zobowiązany do zapoznania się z warunkami ubezpieczenia. Podróżny może również ubezpieczyć się od chorób przewlekłych - opcja do
wybrania przy rezerwacji – wysokość ceny w zależności od trwania podróży. Istnieje również możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy – jest to 4,5% wartości imprezy
(obejmuje również choroby przewlekłe). Możliwość wykupienia w ciągu 7 dni od potwierdzenia rezerwacji w przypadku gdy impreza rozpoczyna się za więcej niż 30 dni. Gdy do
imprezy pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny zobowiązany jest do wykupienia tego ubezpieczenia w dniu potwierdzenia rezerwacji. 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy to składki, które każdy Klient Biura Podróży Och Travel jest zobowiązany zapłacić przy rezerwacji wyjazdu.
Kwoty są bezzwrotne i nie są przychodem biura. Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zabezpieczyć Klientów przed niewypłacalnością i utratą płynności finansowej biura, a
Turystyczny Fundusz Pomocowy jest wykorzystywany w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych na rynku. Wysokości składek różnią się i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Rozwoju, Pracy i Technologii przyjęto następujące kwoty - Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów
mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. Turystyczny Fundusz Pomocowy
10 zł/os. – za imprezy autokarowe i oparte o loty rejsowe w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 zł/os. - za imprezy organizowane na terytoriach państw
mających lądową granicę z Polską oraz na terytorium RP. 
Nasza flota: 
Nasze wyjazdy realizowane są nowoczesną flotą autokarów. Wyposażone są one w barek, DVD, toaletę oraz klimatyzację. Wygodne fotele i powiększona przestrzeń między siedzeniami
sprawią, że nawet najdalsza podróż minie w miłej atmosferze. Dzięki doświadczeniu i profesjonalnej obsłudze każda wycieczka pozostanie niezapomnianym przeżyciem! 
CENA ZAWIERA:
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Cena zawiera:przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek - napoje dodatkowo płatne, DVD) opiekę pilota podczas podróży ubezpieczenie: KL 20.000 EUR i NNW
15.000 PLN 
CENA NIE ZAWIERA: 
Cena nie zawiera: kosztów programowych - usługa lokalnego przewodnika w Wiedniu, oprowadzanie z systemem TOUR GUIDE - mobilny zestaw słuchawkowy połączony bezpośrednio
z mikrofonem pilota/przewodnika, ewentualne opłaty wjazdowe i parkingowe w mieście - 30 euro/os - kwota zbierana przez pilota w autokarze, nie podlega rozliczeniu wydatków
własnych podczas podróży



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie Bez wyżywienia
Zakwaterowanie Uczestnik
Podróż tam Wyjazd z Bielsko - Biała do Salzburg dnia 06.12.2024 godz. 23:15 - 00:00
Powrót Wyjazd z Salzburg do Bielsko - Biała dnia 07.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

Oferta 2

Salzburg - Jarmark Bożonarodzeniowy
Austria / Ziemia Salzburska / Salzburg

Dorosły 274.00 PLN
Dorosły 274.00 PLN

Suma 548.00 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

JARMARK BOŻONARODZENIOWY W SALZBURGU: 
Salzburg jest piękny o każdej porze roku, ale najpiękniejszy jest bez wątpienia w okresie adwentu. W czarującej scenerii Zamku Helbrunn odbywa się najbardziej nastrojowy i idylliczny
adwentowy jarmark - Hellbrunner Adventzauber. Przed katedrą chłoniemy atmosferę zbliżających się świąt, cieszymy oczy gwiazdkowymi cudeńkami, a podniebienia świątecznymi
przysmakami. W powietrzu unosi się smakowita woń ponczu i pieczonych jabłek, gorących kasztanów i prażonych migdałów. Kiermaszowe stoiska oferują na sprzedaż piernikowe
serca, prezenty gwiazdkowe, ozdoby choinkowe, a nawet ciepłą, wełnianą odzież. Występują zespoły ludowe, chóry i muzykanci. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em do
SALZBURGA? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Szybki i wygodny przejazd - Zwiedzanie z systemem Audio Guide - Największe i najciekawsze Jarmarki 
RAMOWY PROGRAM IMPREZY: 
1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy (wyjazd w nocy z piątku na sobotę). Przejazd przez Czechy do Austrii. 2 dzień Przyjazd do Salzburga. Spacer po jednym z najpiękniejszych miast
Austrii - Stare Miasto, ogród i pałac arcybiskupi Mirabell, Getreidegasse - najstarsza i najpiękniejsza uliczka miasta (pod nr 9 znajduje się Dom Mozarta), opactwo św. Piotra, romański
kościół św. Ruprechta (XI wiek), Rezidenzplatz, pomnik Mozarta. Czas wolny na udział w Jarmarku Świątecznym. Możliwość spędzenia czasu na świątecznych zakupach lub spacerach
po wspaniale udekorowanych uliczkach i placach miasta. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną. 3 dzień Powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych. 
CENA ZAWIERA: 
- opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. 
DOPŁATA OBOWIĄZKOWA: 
35 EUR/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestaw słuchawkowy, opłaty lokalne i administracyjne (płatna u pilota) 
DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE: 
Dla chętnych w czasie wolnym bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacja miejska. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji Salzburga. - Twierdza
Hohensalzburg - ok. 14 EUR/os. - Dom Mozarta - ok. 13,50 EUR/os. (młodzież do 18 lat jedynie 4,50 EUR/os.) 
UWAGI: 
- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)! - Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i
wyłącznie w czasie wolnym i we własnym zakresie. - Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z
przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i
odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa
Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec
zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów
wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W
przypadku gdy uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą
zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety,
lokalizacje pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed
planowaną godziną
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wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki
drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub
transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. -
Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.).
Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy
istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie,
nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji.
Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Zgodnie z przepisami dot. czasu pracy kierowców, na imprezie może
wystąpić 9 godzinny postój wykorzystywany na zwiedzanie, czas wolny itp. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na
stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie bez wyzywienia
Zakwaterowanie Uczestnik
Podróż tam Wyjazd z BIELSKO-BIALA do WIEDEN dnia 14.12.2024 godz. 04:00 - 00:00
Powrót Wyjazd z WIEDEN do BIELSKO-BIALA dnia 15.12.2024 godz. 00:00 - 00:00

Oferta 3

Wiedeń - Jarmark Adwentowy
Austria / Wyc. Objazdowe Dorosły 279.00 PLN

Dorosły 279.00 PLN

Suma 558.00 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Program wycieczki: 
Wiedeń 
1 dzień: 
Bielsko-Biała – Wiedeń Wyjazd z Bielska-Białej o godz. 4.00, przejazd przez Czechy, Austrię do Wiednia. Spacer po mieście, w programie (z zewnątrz) m.in. Stare Miasto - Katedra Św.
Szczepana, ulica Graben z Kolumną Św. Trójcy, Opera Wiedeńska, Ho�urg, Ratusz. Czas wolny na tradycyjnym Jarmarku Bożonarodzeniowym z odświętnie przystrojonymi stoiskami.
Możliwość zakupu świątecznych wypieków, wyrobów rękodzieła oraz delektowania sie lokalnymi smakołykami. W godzinach wieczornych (około godz. 20.00) wyjazd w drogę
powrotną do Polski. 
2 dzień: 
Bielsko-Biała Powrót do Bielska-Białej w godzinach wczesnoporannych. 
Uwaga: 
Uczestnicy sami pokrywają opłatę za zestaw słuchawkowy oraz lokalnego przewodnika 8 EUR od osoby. Powyższy program jest programem ramowym. Kolejność zwiedzania może ulec
zmianie. Połączenia z innymi miastami wg rozkładu jazdy. 
Świadczenia: 
Transport komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, wc) w przypadku małej ilości osób transport realizowany klimatyzowanym busem (brak WC, barku oraz video)
Ubezpieczenie (KL + CP + NW + bagaż) Opieka pilota Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy Zawarte w serwisie informacje
dotyczące imprez turystycznych Biura Podróży MARCO nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art.
71 Kodeksu cywilnego i mogą ulec zmianie. UWAGA! Szczegółowe informacje dotyczące aktualnej sytuacji epidemiologicznej, obostrzeń oraz zasad podróżowania w danym kraju
znajdują się na stronie internetowej www.gov.pl PREZENTOWANE CENY UWZGLĘDNIAJĄ OBOWIĄZUJĄCE RABATY I PROMOCJE.



INFORMACJE
O IMPREZIE

Wyżywienie śniadanie
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Austria dnia 20.12.2024 godz. 01:10 - 09:00
Powrót Wyjazd z Austria do Bielsko Biała dnia 21.12.2024 godz. 19:00 - 02:00

Oferta 4

Jarmark Świąteczny: Praga + Wiedeń
Austria / Wyc. Objazdowe Dorosły 617.00 PLN

Dorosły 617.00 PLN

Suma 1234.00 PLN

Opis oferty

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

Country: 
Praga 
Opis Wycieczki: 
Wiedeń Jarmarkowe uroczystości nieodłącznie związane są z obecnością ponczu. Na straganach dostępne są najróżniejsze smaki np. jabłkowy, śliwkowy czy pomarańczowy. Sprzedaje
się go w ceramicznych kubkach, które różnią się wyglądem – w zależności od tego na którym jarmarku są sprzedawane. Wiedeń jest pełen „kiosków” z prasą, które zawieszone są na
słupach przy drogach. Gazetę można dostać wrzucając drobny pieniążek do specjalnie zaprojektowanej puszki. Będąc na placu w pobliżu Ratusza warto rozglądnąć się w poszukiwaniu
tzw. drzew serc, z ozdobami w kształcie serca . To idealna okazja dla wszystkich zakochanych, którzy chcą zrobić sobie romantyczne zdjęcie. Praga Jednym z ciekawszych praskich
przysmaków jest tzw. trdelnik, z tradycyjnego pieczonego ciastka z cynamonem owijanego wokół kija. Czeskie wypieki podobno najlepiej jest popijać miodem i zagryzać pieczonymi
kasztanami. Wieczorami w wielu Kościołach odbywają się bożonarodzeniowe koncerty w trakcie, których można posłuchać kolęd oraz innych pieśni. Okres adwentu to niepowtarzalna
okazja zwiedzenia licznych jarmarków świątecznych odbywających się w całej Europie. Jednym z najbardziej znanych są bożonarodzeniowe jarmarki w Pradze i w Wiedniu. Oba miasta
zachęcają turystów nie tylko zabytkami, ale też okolicznościowymi atrakcjami, które odbywają się tam w listopadzie i w grudniu. JARMARK W WIEDNIU Świąteczne jarmarki
organizowane w Wiedniu to jedna z największych atrakcji zimowego okresu. Największy i najpopularniejszy jarmark w stolicy Austrii organizowany jest na Placu Ratuszowym. Ponad
150 stoisk, w których kupić można prezenty, świąteczne, ozdoby, oryginalne wyroby czy liczne słodycze oraz smakołyki. Niezliczone atrakcje dla dzieci takie jak np. teatrzyki ze
znanymi bajkami, jazda na kucyku i konkursy. Około 4000 m 2 powierzchni dla miłośników jeżdżenia po lodzie. Dodatkowo, możliwość zagrania w Eisstockschießen – austriacką
odmianę curlingu. Oprócz tradycyjnych smakołyków, znaleĽć tutaj można ręcznie wykonane ozdoby choinkowe oraz inne upominki pod choinkę. Atrakcje w Ratuszu w postaci
degustacji darmowych pierniczków oraz nietypowych konkursów np. na napisanie świątecznej kartki. Klimat świąteczny dopełnia przeogromna, jarząca się tysiącem światełek
choinka, pod którą obowiązkowo trzeba zrobić sobie zdjęcie! Co ciekawe, każdego roku przywożona jest ona z innego landu. JARMARKI W PRADZE Największy oraz najbardziej znany
jarmark bożonarodzeniowy zlokalizowany jest na Rynku Starego Miasta. Każdego roku rozpoczęcie uroczystości sygnalizowane jest zapaleniem światełek na wielkiej choince,
postawionej na środku Rynku. ZnaleĽć tutaj można wyroby z drewna, ręcznie ha�owane serwetki, oraz wspaniałe ozdoby choinkowe. Smakoszy kuchni czeskiej z pewnością
zainteresuje lokalny specjał: pieczeń wieprzowa z knedliczkami i zasmażaną kapustą z obowiązkowym kieliszkiem grzanego czerwonego wina. Na ulicach posłuchać można śpiewu
chórów, dĽwięku kolęd, a na placach znaleĽć pięknie lśniące gwiazdy betlejemskie. Odwiedzając Pragę w okresie świątecznym nie można ominąć pięknej szopki betlejemskiej stojącej
przy zamku Królewskim na Hradczanach. 
Program ramowy: 
1. Dzień Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. 2. Dzień Przyjazd do Wiednia w godzinach porannych. Spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie programu zwiedzania. Wizyta w
Belvedere - pięknej rezydencji Eugeniusza Sabaudzkiego - wielkiego wodza z przełomu XVII i XVIII wieku. Pałac zbudowany z wielkim rozmachem, znany jest z ogrodów w stylu
francuskim. Spacer pod
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kościół pod wezwaniem św. Karola Boromeusza , który nazywany jest perłą baroku wiedeńskiego. Charakterystyczną cechą tej świątyni są dwie kolumny pokryte spiralnie
biegnącymi płaskorzeĽbami . Kontynuacja spaceru pierwszą dzielnicą Wiednia . W jego trakcie zobaczymy słynną Operę Miejską , przejdziemy handlową ulicą Karntnerstrasse pod
katedrę św. Szczepana . Monumentalna, gotycka świątynia słynie z wysokiej na ponad 130 metrów wieży, oraz dachu pokrytego tysiącami kolorowych dachówek. Przejście
najbogatszymi ulicami Wiednia - Graben i Kohlmarkt do Ho�urga - zimowej rezydencji Habsburgów. Założenie pałacowe znane jest z wielu skrzydeł dobudowywanych przez kolejne
stulecia. Spacer zakończymy pod Łukiem Tryumfalnym usytuowanym naprzeciw Placu Marii Teresy. Czas wolny na jednym z tradycyjnych Jarmarków Świątecznych. Przejazd do
hotelu, nocleg. 3. Dzień Zwiedzanie rozpoczyna się na Strahovie , gdzie znajduje się klasztor, liczne muzea, biblioteka i punkt widokowy z frapującym widokiem na Stare Miasto . Co
ciekawe, w Strahovie znajduje się też największy piłkarski stadion na świecie i drugi , co do wielkości obiekt sportowy świata. Trybuny mogą pomieścić 250 tys. osób! Przejście na
Hradczany . W królewskiej dzielnicy zobaczymy pałac Schwarzenbergów i sąsiadujący z Zamkiem Praskim Pałac Arcybiskupi , następnie zejdziemy urokliwą ulicą Nerudovą znaną z
usytuowanych przy niej pięknych kamienic na Plac Malostranski . Przejście przez Malą Stranę, w kierunku Mostu Karola . Średniowieczny most - najbardziej rozpoznawalny zabytek
Pragi - zachwyca nie tylko swoją konstrukcją, ale przede wszystkim rozpościera się z niego jeden z najwspanialszych widoków na Stare Miasto . Patrząc na czerwone dachy
kamieniczek, wieżyczki bram, smukłe wieże kościołów i wzgórze zamkowe można poczuć się jak w bajce! Spacer kończy się na Rynku Starego Miasta, gdzie można docenić piękno
zegara Orloj umieszczonego na ścianie Ratusza, architekturę K ościoła Najświętszej Marii Panny przed Tynem , ogromny pomnik Jana Husa lub otaczające plac bogato zdobione
kamienice . Możliwym miejscem zakończenia zwiedzania jest również Plac Wacława. Czas wolny na jednym z tradycyjnych jarmarków świątecznych. Wyjazd w drogę powrotną do
Polski w godzinach wieczornych. 4. Dzień Przyjazd do Polski w zależności od miasta godzinach nocnych/porannych (w nocy z soboty na niedzielę). 
Dopłaty opcjonalne: 
ubezpieczenie rozszerzone ubezpieczenie od kosztów rezygnacji pakiet komfort 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu, pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych, program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego, zimowa aura tworzy niezapomniany
klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu, cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz
wydatków własnych, dokumenty: dowód osobisty lub paszport, zaleca się wyrobienie karty EKUZ. Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru
docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 15000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: jeden nocleg w hotelu / **/*** wyżywienie BB: 1 śniadanie opiekę pilota w czasie podróży realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy
słuchawkowe) Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
koszty programowe: 40 €/os. obejmujące koszty organizacyjne oraz usługę przewodnicką; nie podlegają rozliczeniu (płatne u pilota w autokarze) 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania kontynentalne (w cenie) 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoĽników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu.
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Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 15000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,2% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 4,0% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 UWAGA!!! Ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie
podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie
rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty
Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal
Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje Warunki
Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.
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Wyżywienie śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie Pokój 2 osobowy
Podróż tam Wyjazd z Bielsko Biała do Austria dnia 05.12.2024 godz. 04:35 - 09:00
Powrót Wyjazd z Austria do Bielsko Biała dnia 07.12.2024 godz. 19:00 - 04:00

Oferta 5

Świąteczne 3 Stolice (Bratysława, Budape
Austria / Wyc. Objazdowe Dorosły 907.00 PLN

Dorosły 907.00 PLN

Suma 1814.00 PLN
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Country: 
Bratyslawa 
Program ramowy: 
1. Dzień Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. Przejazd przez Czechy, Słowację. 2. Dzień Przyjazd do Bratysławy około godziny 10:00. Zwiedzanie rozpocznie się od
spojrzenia na stolicę Słowacji z perspektywy zamku położonego na wzgórzu. Z jego murów rozciąga się piękny widok na całe miasto i okolicę, również tę, która położona jest po
austriackiej stronie granicy. Tutaj, po raz pierwszy, będzie możliwość podziwiania Dunaju - naturalnego, wspólnego mianownika wszystkich odwiedzanych przez nas stolic. Następnie
spacer urokliwymi uliczkami niezwykle kameralnej, miejscowej starówki. To okazja, by zapoznać się z bogatą historią Pressburga (historyczna nazwa miasta) i zobaczyć katedrę św.
Marcina , która była miejscem koronacji wielu królów węgierskich. Przejście w stronę Starego Ratusza usytuowanego na Hlavnem Names�e , czyli głównym placu miasta. Po drodze,
zachwycając się pięknem Bratysławy , miniemy jeden z symboli miasta - Wieżę Michalską . Spacer zakończony zostanie pod eklektycznym gmachem Słowackiego Teatru Narodowego .
W czasie wolnym, będzie możliwość spędzenia czasu na jarmarkach, zakupu pamiątek czy spróbowania pysznych, miejscowych przysmaków świątecznych. Przejazd do hotelu.
Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień Śniadanie. Przejazd do Budapesztu (trasa ok. 200 km). Zwiedzanie rozpocznie się od Wzgórza Zamkowego . W czasie spaceru po najstarszej dzielnicy
Budy odwiedzimy plac św. Trójcy ze wspaniałym, neogotyckim kościołem Macieja i pomnikiem św. Stefana , a także bajkowe Baszty Rybackie (budowla z siedmioma, symbolizującymi
plemiona madziarskie, wieżyczkami). Na Wzgórzu Zamkowym, w ramach czasu wolnego, będzie możliwość spożycia lunchu, czy dokonania zakupów. Po opuszczeniu wzgórza,
znajdziemy się po pesztańskiej stronie stolicy Węgier. Odwiedzimy bazylikę św. Stefana . Wizyta we wnętrzu wspomnianej świątyni, z uwagi na jej bogaty wystrój i obecność
najważniejszej węgierskiej relikwii, jaką jest zasuszona dłoń króla Stefana , niewątpliwie na każdym zrobi ogromne wrażenie. Czas wolny na jarmarkach, podczas którego będziemi mieli
okazję poczuć magię nadchodzących świąt . Następnie udamy się na obiadokolację. Uwieńczeniem dnia będzie godzinny rejs Dunajem , w trakcie którego zobaczymy Budapeszt z
całkiem innej, magicznej perspektywy. W czasie rejsu, jak i przez cały dzień, towarzyszyć nam będzie przewodnik. Następnie przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Nocleg. 4. Dzień
Śniadanie. Przejazd do Wiednia . Zwiedzanie rozpoczniemy od zapoznania się z niezwykłą twórczością Friedensreicha Hundertwassera. Podziwiając zaprojektowany przez niego dom
dowiemy się, jakie idee próbował wnieść do światowej architektury. W pasażu jego imienia będziemy mieli czas na zakup pamiątek, czy wypicie kawy przy oryginalnym barowym blacie,
środkiem którego płynie strumyczek. Przejeżdżając ulicami Wiednia, znajdziemy się w jego trzeciej dzielnicy, gdzie będziemy mogli podziwiać Belvedere - wspaniałą, barokową
rezydencję wielkiego wodza przełomu XVII i XVIII wieku - Eugeniusza Sabaudzkiego. Kolejnym etapem zwiedzania dawnej stolicy C.K Monarchii (gdzie na każdym kroku czuje się
specyficzny klimat tamtych pięknych czasów) będzie spacer, w trakcie którego zajrzymy do Kościoła Augus�anów - bardzo ważnej dla rodu Habsburgów świątyni. Zobaczymy Plac
Bohaterów z ogromnymi pomnikami słynnych wodzów: Eugeniusza Sabaudzkiego i arcyksięcia Karola I Habsburga . Później przejdziemy dziedzińcami Zamku Ho�urg , żeby po wyjściu
monumentalną Bramą św. Michała znaleźć się przy Kohlmarkt –



INFORMACJE
O IMPREZIE

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

338 100 106, 338 179 999 cechowa@agatravel.com.pl,
wokulski@agatravel.com.pl

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

reprezentacyjnej ulicy miasta. To właśnie tutaj swoją siedzibę ma znana z doskonałych wypieków i niespotykanie pysznej kawy cukiernia Demel . Przechodząc obok witryn
ekskluzywnych bu�ków, należących do najbardziej znanych kreatorów mody światowej, skręcimy z ulicy na Plac Graben, gdzie urzeknie nas Kolumna św. Trójcy – wyjątkowo piękna
kolumna morowa. Będziemy również podziwiać potężną, gotycką katedrę św. Szczepana - Stephansdom , zwieńczoną dachem składającym się z 230 tysięcy glazurowanych dachówek!
Czas wolny na zakup pamiątek i spacer po jarmarkach. W drogę powrotną do Polski wyruszymy około godziny 21:00. 5. Dzień Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy. 
Trasa: 
Bratysława - Budapesz - Wiedeń 
Opis Wycieczki: 
Świąteczna edycja wycieczki objazdowej do najpiękniejszych stolic Europy Środkowej: Bratysławy, Budapesztu i Wiednia. Wycieczkę rozpoczniemy od stolicy Słowacji – zobaczymy ją
z perspektywy zamku położonego na wzgórzu. Z murów rozciąga się piękny widok na całe miasto i okolicę, które w okresie Świąt wyglądają magicznie ! Następnie zawitamy do
Budapesztu, który w okresie przedświątecznym zamienia się w miasto pełne błyskających, bożonarodzeniowych barw. Udekorowane są nie tylko ulice, ale też najsłynniejsze
budowle miasta, które prezentują się niczym najwytworniejsza dama w biżuterii założonej na specjalną okazję. Ostatnim punktem wycieczki będzie Wiedeń! Świąteczne jarmarki
organizowane w Wiedniu to jedna z największych atrakcji zimowego okresu. Wśród świątecznego klimatu, gwaru i muzyki odkryć można prawdziwe austriackie smaki . Już pod
koniec listopada w całym mieście unosi się zapach kandyzowanych owoców, czekolady, ponczu i grzanego wina, przyciągając turystów i mieszkańców do udekorowanych,
drewnianych straganów. 
Dodatkowe informacje: 
program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach
turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego zimowa aura tworzy niezapomniany
klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz
wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru
docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem. 
Cena obejmuje: 
przejazd autokarem klasy PREMIUM (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł)
zakwaterowanie: 2 noclegi w hotelach **/*** wyżywienie HB: 2 śniadania i 2 obiadokolacje opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz
Pomocowy 
Dopłaty wymagane na miejscu: 
koszty programowe 60 €/os - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; koszty nie podlegają rozliczeniu. Obejmują rejs statkiem po Dunaju, bilet wstępu do bazyliki św. Stefana w
Budapeszcie, usługi przewodników lokalnych, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE (zestawy
słuchawkowe) - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu. 
Dostępne opcje wyżywienia: 
Śniadania i obiadokolacje (w cenie) 
Dostępne opcje zakwaterowania: 
pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie : osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie
rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w
przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 osobowego wg cennika. Brak osoby na
dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji. 
Dopłaty opcjonalne: 
ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Pakiet Komfort 
Karta Dużej Rodziny: 
Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych
cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej
informacji: Karta Dużej Rodziny 
Pakiet Komfort: 
Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os
gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z
noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba
materiałowa z logo 
Przejazd Autokarem: 
Wszystkie wyjazdy organizowane przez Biuro Podróży OSKAR , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty
Premium . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej
dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii ULTRAPREMIUM oraz PREMIUM . W przypadku
spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż
autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem? Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z
możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre
z autokarów ULTRAPREMIUM posiadają podnóżki typu szezlong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają
zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach ULTRAPREMIUM klienci mogą korzystać z indywidualnego, mul�medialnego systemu
rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdka 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów Połączenia antenowe Wszystkie wyjazdy realizowane z miast,
które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone
na 2 dni przed dniem wyjazdu.
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec
zmianie.

 
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 
W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i
Turystyski zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę
lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą
płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej
dokonania). Składka nie jest przychodem biura.. 
Turystyczny Fundusz Pomocowy: 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy
Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność
rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które
utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w
Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową
granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości
rezerwacji (w momencie jej dokonania). 
Ubezpieczenie: 
Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie
podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób
wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: *
2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji
przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19
UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do
ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio
do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe,
Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawienie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie sięz poniższymi dokumentami: Warunki
Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna , dokument do pobrania:
Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal
Iduna TU S.A.


